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ERKAN İŞERİ OKULUMUZDA  

Çocuk ve Gençlik Kitapları Yazarı Erkan 
İŞERİ sosyal ve kültürel etkinlikler kapsa-
mında okulumuz öğrencileriyle buluştu.     

                                                                               Devamı 2’de 

OKULUMUZDA DEĞİŞİM RÜZGARI 

Yeni eğitim öğretim döneminde okul aile birli-
ği ve okul idaresi işbirliği ile gerçekleştirilen 
çalışmalar meyvelerini vermeye başladı.   

                                                                                              Devamı 3’te 

Minik Kız Voleybol Takımımız Sakarya Birincisi 

BİZE ŞAMPİYONLUK YAKIŞIR 
Okul Sporları kapsamında 2014-2015 
eğitim öğretim yılında düzenlenen vo-
leybol müsabakaları 27 Şubat Cuma gü-
nü oynanan maçlarla sona erdi.  Beden 
Eğitimi Öğretmeni İdris DEMİR antre-
nörlüğünde müsabakalara katılan sul-
tanlarımız, yıldız kız voleybol kategori-
sinde Sakarya üçüncüsü, minik kız vo-
leybol kategorisinde ise Sakarya birinci-
si oldu.  

 

Faaliyet kapsamında öğrencilerimiz 
farklı meslek gruplarını tanıyarak 
hayatlarına yön bulma şansını yaka-
lamış oldular.  Bizleri kırmayarak 
okulumuza gelen İlçe Emniyet Mü-
dürümüz İsmail BAŞ´a, İnşaat Mü-
hendisi Bünyamin AKTAŞ´a, Avukat 
Hasan Serdar BAYKAL´a, Antre-
nör  Muhammet Emin AKAYIN´a, 
Öğretim Görevlisi Yard. Doç. Dr. 
Yüksel GÜÇLÜ´ye, Esnaf Deniz 
IŞIK´a, Hemşire Hayriye ÖNÜÇ´e te-
şekkürlerimizi sunarız. 

Öğrencilerin büyük bir ilgiyle takip 
ettiği seminer sonunda meslek tanı-
tımına katılan tüm konuklara teşek-
kür belgesi takdim edildi. 

Okulumuzda Meslek Tanıtma Günleri 

Meslekleri Temsilcileri Tanıttı 
 

Okulumuz öğretmenleri 
tarafından sekizinci sınıf 
öğrencilerine yönelik  
çok amaçlı salonda iki 
gün süren meslek tanıtım 
günleri gerçekleştirildi.  

 

2015 TÜRKİYE İNTERNET 
KLAVYE ŞAMPİYONLARI  

2015 Yılı Türkiye İnternet Klav-

ye Şampiyonası’na  0-12 Yaş 

grubunda sadece anadil kate-

gorisinde yarışan öğrencileri-

mizden Nisanur OLGUN Sakar-

ya 1.si Türkiye 17.si, Beyzanur 
ŞAFAK ise Sakarya 1.si ve 

Türkiye 22.si olmuştur.  

Öğretmenimiz  

Serap Torun       

röportajını 3. sayfa-

da okuyabilirsiniz.  
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Çocuk ve Gençlik Kitapları Yazarı Erkan İŞERİ, sosyal 
ve kültürel etkinlikler kapsamında okulumuz öğren-
cileriyle buluştu. 25-26 Aralık tarihlerinde Okulumuz 
çok amaçlı salonunda gerçekleştirilen etkinliğe Hen-
dek Ziya Gökalp Ortaokulu ve Hendek İmam-Hatip 
Ortaokulları da katıldılar. 

Öğrencilerimiz Yazar 
Erkan İşeri ile Buluştu  

19 Ocak Pazartesi günü, Hayali Ustası Seçkin Bayramoğlu tara-
fından okulumuz sinevizyon salonunda Karagöz Hacivat gölge 
oyunu sergilendi. Gösteriyi çeşitli sınıflardan 203 öğrencimiz 
izledi.  Kültürümüzün bir parçası olan Karagöz-Hacivat ile öğ-
rencilerimizin tanışmalarını sağlamak amacıyla düzenlenen faa-
liyette öğrencilerimiz hem öğrendiler hem eğlendiler. 
"Salıncak" adlı oyunda öğrencilerimize yalan söylememe, 
emanet bilinci, sorumluluklarımızı yerine getirme gibi konular-
da kazanımlar verilmeye çalışıldı.  

KARAGÖZ İLE HACİVAT OKULUMUZDA 

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yapılan Merkezi Ortak 

Sınavlarda toplamda 100 doğruyu aşan öğrencilerimiz, 

öğretmenleri ile birlikte sinema etkinliğine katıldılar. 16 

Ocak Cuma günü Hendek Gençlik Merkezi sinema salo-

nunda gerçekleştirilen etkinlikte öğrencilerimiz,           

MUCİZE" adlı sinema filmini izleme imkanı buldu-

lar.  Etkinlik süresince oldukça keyifli anlar yaşayan öğ-

rencilerimiz, bu güzel organizasyonu tertip eden okul 

idaresine ve destek olan Okul Aile Birliği yetkililerine 

teşekkür ettiler.   

ÖĞRENCİLERİMİZLE SİNEMA KEYFİ 

Hayalim Messi, Hayalim Ronaldo, Yürekli     
Robot Rowni, Beyaz Kanatlı Vampir adlı ki-
tapların yazarı Erkan İŞERİ, okulumuzda bu-
lunmaktan dolayı bir hayli mutlu olduğunu 
ifade etti.   Öğrencilerin yoğun ilgisiyle karşı-
laşan başarılı yazar kitaplarını imzalama im-
kanı buldu.    

Öğrencilere okuma alışkanlığı ve sevgisi kazandır-
mak amacıyla düzenlenen etkinlikte emeği geçen 
öğretmenlerimize teşekkür eden Okul Müdürü Re-
cep YAZICI, ayrıca Yazar Erkan ŞERİ´ye de plaket 
takdim etti. 
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Gazetemizin ikinci sayısında  İngilizce öğretmenleri-

mizden Serap TORUN ile söyleşi gerçekleştirdik.  

Bize kendinizden bahsedebilir misiniz?  
1983 yılı Zonguldak doğumluyum. İlk , orta ve lise 

öğrenimimi Zonguldak’ta ta-

mamladıktan sonra Anadolu 

Üniversitesinde İngilizce öğret-

menliği okudum.   

Çalışma hayatınızda neler 
yaptınız acaba?  
İnsanlara yardımcı olmayı sevdi-

ğim için bu mesleği seçtim.   

Hendek’te görev aldığım süre 

içinde Ziya Gökalp Ortaokulun-

da ve Yeni Yüzyıl Ortaokulunda çalıştıktan sonra  bu 

yıl da Şehit Mahmutbey’de çalışmaya başladım. 

Okulumda da çok mutluyum.  

Bir hobiniz var mı okul dışında yaptığınız? 
Film izlemek , dans etmek ve yürüyüş yapmaktan 

çok hoşlanırım.  Bunlar beni memnun eder ancak 

hayvanlara, karanlığa karşı aşırı bir korkum  var. 

Bizler için tavsiyeleriniz var mı? 
Bir öğrencinin her zaman saygılı ve sorumluluk sahi-

bi olmasını isterim. Bunların 

yanı sıra bir öğrencinin her 

zaman bir amacının olması 

gerekmektedir.  Okulumuz 

içinde teknolojinin daha 

verimli kullanılmasını sağla-

mak ve öğrenciler için daha 

elverişli spor alanları yap-

mak eğitim öğretimin kali-

tesini artıracaktır.   

Öğretmenimize bizleri kırmadığı ve güzel düşünce-

lerini bizlerle paylaştığı için  teşekkürlerimizi sunarız.  
Röportaj: Semra BIÇAKÇILAR/Büşra YEŞİLSANCAK 

2014 –2015 eğitim öğretim yılına hızlı bir başlangıç 

yapan okumuzda değişim çalışmaları başladı. Kaliteli 

ve mutlu eğitim ortamları oluşturmayı hedefleyen okul 

yönetimimiz, okul aile birliği üyelerimizle birlikte bir 

dizi çalışma başlattı.  

İlk olarak sene başı okul aile birliği genel kurul toplantı-

sında dile getirilen okul güvenliğinin yetersizliğinin 

ortadan kaldırılması için bahçe duvarına güvenlik telle-

ri çekildi. Bunun yanında okul aile birliği tarafından 

özel güvenlik görevlisi tutuldu.  Yarıyıl tatilinde fen la-

boratuvarı baştan aşağıya yenilenerek öğrenci ve öğ-

retmenlerimize daha  kullanışlı ve daha modern bir 

laboratuvarda ders işleme imkanı kazandırıldı. 

Öğrencilerimizden gelen talep üzerine bisiklet park 

alanlarımız faaliyete geçirilerek öğrencilerimizin kulla-

nımına sunuldu. Bütün bu çalışmalarda emeği geçen 

okul aile birliği başkanımız Özkan CÖMERT´e, yönetim 

kurulu üyelerimize ve okul idarecilerimize çalışmaların-

dan dolayı teşekkürlerimizi sunarız.  

MAHMUTBEY’DE DEĞİŞİM RÜZGARI 

Bisiklet 
Parkları Mescid 

Güvenlik Telleri 

Fen Laboratuvarı 

Serap TORUN ile 



 
 ÖĞRENCİLERİMİZİN  TİYATRO ZEVKİ 

Hendek Milli Eğitim Müdürlüğünce Madde Bağımlılı-
ğı önleme faaliyetleri kapsamında ilçemize getirilen 
Abdullah Şahin Nokta Tiyatrosu, 12 Aralık Cuma gü-
nü ÇETİN CEVİZ adlı oyunu sergiledi. Hendek Ticaret 
Merkezinde sergilenen oyunu Okulumuzun 8. sınıf 
öğrencileri 13.00 seansında izleme şansı buldu.   

Ömer LEVENTOĞLU´nun yazdığı, Abdullah ŞAHİN´in 
yönetmenliğini yaptığı Çetin Ceviz adlı oyunda arka-
daş kurbanı olarak uyuşturucu batağına saplanan, 
ancak sonrasında yaşadığı ahlaki ve psikolojik yıkım-
la pişman olan bir genç kızın ailesinin desteği ile 
madde bağımlılığından kurtuluşu anlatıldı.  

Hem düşündüren hem de güldüren oyunu öğrenci-
lerimiz büyük bir ilgiyle izledi. 

2014 -2015 Eğitim öğretim yılı birinci döne-
mi  yapılan karne töreni ile sona erdi. Törende 
MEB tarafından gerçekleştirilen Merkezi Ortak 
Sınavlarda dereceye giren 8. sınıf öğrencilerimi-
ze; Okul içinde yapılan deneme sınavında dere-
ceye giren 5, 6 ve 7. sınıf öğrencilerimize; okul 
kütüphanesinden en fazla ödünç kitap alan öğ-
rencilerimize ödülleri takdim edildi.  

KARNE TÖRENİMİZ  
ÖDÜL YAĞMURUNA DÖNÜŞTÜ 

KÜTÜPHANEDEN EN ÇOK ÖDÜNÇ KİTAP ALAN ÖĞRENCİLER 

1. KERİM KASIM 21 KİTAP  

2. ENSAR KESKİN 13 KİTAP  

3. ELİF DÜZELTİCİ 12 KİTAP  

Ş EH İT  MAHMUTBEY ORTAOKULU 

BASIN YAY IN VE  İLET İŞ İM KULÜBÜ 

MADDE BAĞIMLILIĞI SEMİNERİ 

ORTAK SINAV DERECELERİMİZ 

1. ASLI AYDINLAR 8-C 119 DOĞRU 

1. SEVDENUR ÇAMLI 8-A 119 DOĞRU 

2. BURDE YILDIZ 8-A 118 DOĞRU 

3. MERT EŞKİN 8-K 117 DOĞRU 

Okulumuz Rehber Öğretmeni Burcu GÜREŞÇİ 

tarafından tüm okul paydaşlarımıza "madde ba-
ğımlılığı" konulu seminer düzenlendi. Madde 

Bağımlılığıyla Mücadele Eylem Planı doğrultu-

sunda 17-20 Aralık tarihleri arasında gerçekleştiri-

len seminerler neticesinde 50 öğretmen,56 veli 

ve 774 öğrenci olmak üzere toplam 880 kişi eği-

tim almış oldu.  

5.SINIFLAR DENEME SINAVI DERECELERİ 
1. GÜLCAN ATSAN 5-C  
2. FATMA ELİF BENLİ 5-E  
2. MURAT EMRE GÖÇEN 5-E  
2. MERT KAAN KETEN 5-E  
3. UMUT BERKE İŞLER 5-A  

6.SINIFLAR DENEME SINAVI DERECELERİ 
1. BERK ÇARŞAFÇIOĞLU 6-E  

2. SEVDENUR BEGEN 6-D  

3. AYTEN ÇİÇEK 6-D  
3. İDİL ÖZTÜRK 6-E  

 7.SINIFLAR DENEME SINAVI DERECELERİ 
1. DOĞUKAN ARDAHAN 7-E  
2. ÖMER FARUK GENÇ 7-E  
3. MELİKE GÜÇLÜ 7-F  
3. MUSTAFA ARDA ÖNÜÇ 7-D  


